Que en el Libro de Acciones y Accionistas de mí representada la compañía 
ULTRAMAK S.A., con fecha 23 de Junio del 2006, se registran las 
transferencias de las acciones siguientes: 

1.- El Señor SERRANO MANTILLA GONZALO LENIN, portador de la cédula de 
ciudadanía número 0912456589 ha transferido CIENTO VEINTICINCO (125) 
ACCIONES, que se encuentran contenidas en el Título SETENTA Y SEIS (76), 
a favor de CAMPOVERDE CASTILLO LAURO EDISON, portador de la Cédula 
++ 0900807108. 

2.- El Señor VARGAS PALMA SIXTO ADOLFO, portador de la cédula de 
ciudadanía número 0901856674, ha transferido CIENTO VEINTICINCO (125) 
ACCIONES, que se encuentran contenidas en el Título OCHENTA Y CINCO 
(85), a favor de IBARRA RUIZ NITZIA VIVIANA, portador de la Cédula + 
0918831561. 

3.- El Señor POLO ROJAS WILSON ALEJANDRO, portador de la cédula de 
ciudadanía número 0102231223, ha transferido CIENTO VEINTICINCO (125)